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Stagione2017-2018

calendario e risultati
GIORNATA 1

Domenica 24/09/2017 15:30
Carnicelli - Acquasanta

Domenica 24/09/2017 15:30
Colle Vaccaro - Colli del tronto

Mercoledi 04/10/2017 16:00
F.lli Veccia Cupra Marittima

GIORNATA 2

Domenica 01/10/2017 15:30
Supp. Pirani - Grottammare

Domenica 01/10/2017 15:30
Oasi - Pagliare

Domenica 01/10/2017 15:30
San Marcello - Ascoli Piceno

GIORNATA 3

Domenica 08/10/2017 15:30
Colle Vaccaro - Colli del tronto

Domenica 08/10/2017 15:30
F.lli Veccia Cupra Marittima

Domenica 08/10/2017 15:30
Oasi - Pagliare

GIORNATA 4

Domenica 15/10/2017 15:30
Carnicelli - Acquasanta

Colle Vaccaro - Colli del tronto
Supp. Pirani - Grottammare
GIORNATA 5

Domenica 22/10/2017 15:30
F.lli Veccia Cupra Marittima

Domenica 22/10/2017 15:30
Qasi - Pagliare

Domenica 22/10/2017 15:30
San Marcello - Ascoli Piceno

GIORNATA 6

Domenica 29/10/2017 14:30
Supp. Pirani - Grottammare

Domenica 29/10/2017 14:30
QOasi - Pagliare

Domenica 29/10/2017 14:30
San Marcello - Ascoli Piceno

GIORNATA 7

Mercoledi 01/11/2017 15:30
Colle Vaccaro - Colli del tronto

Mercoledi 01/11/2017 15:30
F.lli Veccia Cupra Marittima
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Mercoledi 01/11/2017 15:30
Carnicelli - Acquasanta

GIORNATA 8

Domenica 05/11/2017 14:30
Carnicelli - Acquasanta

Domenica 05/11/2017 14:30
Supp. Pirani - Grottammare

Domenica 05/11/2017 14:30
San Marcello - Ascoli Piceno

GIORNATA 9

Domenica 12/11/2017 14:30
F.lli Veccia Cupra Marittima

Domenica 12/11/2017 14:30
San Marcello - Ascoli Piceno

Domenica 12/11/2017 14:30
QOasi - Pagliare

GIORNATA 10

Domenica 19/11/2017 14:30
Colle Vaccaro - Colli del tronto

Domenica 19/11/2017 14:30
Carnicelli - Acquasanta

Domenica 19/11/2017 14:30
Supp. Pirani - Grottammare
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classifica
SQUADRA

@ Elite Sambenedettese
@ R.V. Pagliare
@ Cuprense 1933

W Atletico Azzurra Colli

www.cuprense1933.it

PT
30

21

17

11

10

10

10

10

10

10

10

10

GF
65

35

32

18

14
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17

21

35

26

67
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Altre classifiche: marcatori

gol fatti
1 Mounsi Zaccaria (Cuprense 1933)
1 Sgariglia Lorenzo (Cuprense 1933)

www.cuprense1933.it

Giovanissimi

6/7



Stagione2017-2018

Giovanissimi

Atleti

cognome e nome

Boerkamp Jim

Casagrande Gianmarco
Croci Michele

Di Giacomo Davide
Ebipi Mariglen
Fabioneri Gianluca

Fornasari Matteo
Malavolta Alessio

Nassek Nabil
Onori Daniele
Ottaviani Fabio

Polini Mattia
Rea Francesco

Balbi Lorenzo
Marconi Giacomo
Mihali Riccardo

Soukrati Amin
Di Giacomo Emiliano

Spaccasassi Francesco
Spurio Lorenzo

Zulli Christian

Hoxha Erion

Staff tecnico

cognome e nome

Marchegiani Cristiano

www.cuprense1933.it

data di nascita

17/11/2003
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07/07/2003

18/09/2003
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28/06/2003
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18/02/2004
21/12/2003
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20/10/2004
22/05/2004

18/06/2003

26/12/2003

01/10/2003
15/01/2003
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03/09/2003
04/01/2002

data di nascita
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